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_ 35C - AUTORIZACION PARA LA RENOVACION DE

LA TENENCIA DE AVES PRESA

[ ANEXO |.- DATOS DEL AVE SOLICITADA ]

DATOS DEL EJEMPLAR
Especie (nombre comt’m) ﬁ
Especie (nombre cientifico)

Fecha de nacimiento

Sexo
Namero de CITES
Centro / Administracién expedidora del CITES ﬁ
Pais del Centro / Administracién expedidora del CITES
ORIGEN Cria en cautividad
Desnide autorizado / Captura en el medio natural
PROCEDENCIA

Comunidad Auténoma ﬁ
Pais

Fecha de AquiSiCién %

Fecha de Cesioén

Numero de Anilla Principal

Numero de Anilla Secundaria
Numero de Chip

FINALIDAD DE LA TENENCIA Cetreria
Cria en cautividad con nucleo zoologico vigente
Exhibicién

Observaciones

DIRECTOR/A DEL INSTITUTO ARAGONES DE GESTION AMBIENTAL



	CSV_CODIGO: 
	T1280: 
	T1281: 
	T1282: 
	T1283: 
	T1284: 
	T1285: 
	T1286: 
	chknot100: Off
	chknot110: Off
	T1287: 
	T1288: 
	T1289: 
	T1290: 
	T1291: 
	T1292: 
	T1293: 
	chknot200: Off
	chknot210: Off
	chknot220: Off
	T1294: 
	T1295: 
	T1296: 
	T1297: 
	T1298: 
	T1299: 
	T1300: 
	T1301: 
	T1302: 
	T1303: 
	ID_FORMULARIO: 
	ID_DOCUMENTO: 
	ID_SOLICITUD: 
	XServidorJSP: 
	ID_SESSION: 
	FECHA_HORA: 
	CONSULTA: 


